
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Morašice u Chrudimi konaného dne 

29.3.2023 
 

Zastupitelstvo obce Morašice po projednání 
 

       A. schvaluje 
 

1. Schvaluje účetní závěrku obce Morašice za rok 2022.   
 

2. Schvaluje závěrečný účet a celoroční hospodaření obce Morašice za rok 2022 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Morašice za rok 2022 bez výhrad. 
 

3. Záměr stavby „Multifunkčního hřiště Zbyhněvice“, vyhotovení projektové dokumentace 

včetně rozpočtu stavby, zadání výběrového řízení a realizaci stavby, hodnotící komisi ve 

složení členové rady obce a předsedové výborů. Pověřuje starostu obce k uzavření 

smlouvy o dílo na tuto stavbu. 

4. Nepokračovat v realizaci stavby fotbalového hřiště v Janovicích a tedy nevyužít dotaci 

od Národní sportovní agentury ČR. 
 

5. Převzetí Pošty Partner v Bylanech a uzavření pracovní smlouvy se stávají pracovnicí 

přepážky České pošty. 
 

6. Deleguje jako zástupce obce na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace   

        Chrudim, a.s., IČO 48171590, se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, jejíž je   

        obec akcionářem, pana Romana Štěpánka, nar. 30.1.1975, bytem Morašice 65 a pana   

        Mgr. Petra Borkovce, nar. 26.5.1967, bytem Morašice 105. Delegovaný zástupce  

        obce je oprávněn k výkonu všech práv akcionáře na valné hromadě uvedené  

        společnosti konané dne 13. 6. 2023, případně na náhradní valné hromadě. Delegovaný  

        zástupce není oprávněn udělit další zmocnění k zastupování na výše uvedené valné   

        hromadě. 
 

7. Vzdání se práva schvalovat příspěvky z programu DČOV nad 50.000,- Kč pro rok 2023 

ve prospěch rady obce. 
 

8. Volí členku finančního výboru Ing. Janu Hofmanovou.   
 

9. Volí člena kontrolního výboru Tomáše Chrbolku.   
 

10. Rozpočtové opatření číslo 4/2023.      

 

 B. bere na vědomí 

           Čerpání rozpočtu k 28.2.2023. 
 

           Zprávu finančního výboru, kontrolního výboru a kulturní komise. 
 

           Rozpočtová opatření číslo 9/2022 a 1-3/2023, která schválila Rada obce. 

 

 

 


